
Alice Jacobs Estate with additions

Auction Opens:  Mon, Jun 16 12:05am  ET               Auction Closes:  Thu, Jun 26 6:00pm  ET

Lot Title

0001 TERMS: It is the responsibility of the buyer to
inspect items before bidding and purchase. All
descriptions both written and verbal are
believed to be accurate, but auctioneer is not
responsible for final determination of item
quality, type, suitability, or other attributes. All
vehicles and other equipment and tools should
be inspected by a qualified mechanic or tool
smith before use.  All merchandise is sold "as
is" with no warranty implied or expressed by us
or any of our representatives.

0002 PAYYMENT MUST BE MADE BY CREDIT
CARD ONLY!!! After the sale has closed and
the winners declared, we will run your
registration credit card on file for your
purchases.

0003 PICKUP DATE AND TIME Friday June 27th
9am to 6pm and Saturday June 28th 9am to
Noon, Horn's Auction Gallery 317 S, Church
Street Cynthiana, KY 41031.  NOTE: ANY
ITEM NOT PICKEDUP 7 DAYS AFTER
LAST SCHEDULE PICKUP DATE WILL BE
CONSIDERED â€œABANDONâ€• AND WILL BE
â€œDISPOSED OFâ€•.

0004 SHIPPING: Is available a $5.00 handling fee
per item maximum $50.00 per buyer to deliver
purchases to UPS Store. They will pack and
mail items with additional costs. The total cost
will be charged to your credit card on file. Any
questions concerning final cost contact the UPS
Store 1-502-863-5454. If your purchase is a
GIFT we can ship to the address you give us
and include a note to the receiver.

0005 Unusual Aqua Glass Cane "End of Day" Cane
Made by Companies That Made Glass
Insulators for Telephone Poles 40Â½ Long, 5"
Handle (small chip on the tip) See Photos. 

0006 Fenton Vaseline Satin Hand Painted Cabin
Vase Ruffled and Scalloped Edges Signed Sal
Foster 7" Tall (excellent condition)

Lot Title

0007 Hand Painted Antique Nippon Porcelain Vase
Three Small Handles at Top 8" Tall (small nick
on base) See Photos 

0008 Vintage Uranium Vaseline Green Depression
Glass Ribbed Pitcher Art Deco Style Prominent
"D" Style Handle 8" Tall (small chip on outside
of spout) See Photos 

0009 Vintage Hazel Atlas Colonial Block Green
Depression Glass Cream Pitcher 4" Tall 
(excellent condition)

0010 Vintage Fostoria Colonial Blue Etched Coin
Oval Dish Thick Sky Blue Glass has Scalloped
Edges the Bicentennial Themed Coins
8Â¾"x5Â¼"x3Â¼" (excellent condition)

0011 1970's Mid-Century Indiana Glass Co. USA
Concord Blue Octagon Candy Dish w/Lid
5Â½"x5" (excellent condition)

0012 1970's Glass Diner/Bar Pitcher has Ribbed
Sides and Hobnail Base, Ice Strain Pour Spout
8Â½"x4Â¾" (excellent condition)

0013 1970's Blue Grape Harvest Pedestal Carnival
Glass Compote w/Lid Embossed Grapes w/Leaf
Pattern 10" Tall (excellent condition)

0014 LE SMITH Imperial 1970's Iridescent Carnival
Glass Jar w/Lid 9"x5" (excellent condition)

0015 1970's Glass Diner/Bar Pitcher has Ribbed
Sides and Hobnail Base, Ice Strain Pour Spout
8Â½"x4Â¾" (excellent condition)

0016 Vintage LE Smith 1940/50s 3-Piece Amber
Glass Kitchen Canisters Moon & Stars Pattern
5", 7" & 9" Tall. (small nick in 7" tll lid) See
Photos

0017 EXCELLENT Vintage Goofus Glass Vase
Flowers Painted Gold/Magenta Pressed Glass
7" Tall. 

0018 EXCELLENT Antique Goofus Glass Cabbage
Rose Gold Painted Vase by Indiana Glass 7"
Tall. 
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0019 Vintage Japanese Satsuma Ginger Jar w/Floral
Peacock Motif Trimmed in Gold 8" Tall
(excellent condition)

0020 1890's Antique Kola-Cardinette 8 Sided Amber
Tonic Bottle Palisade Mfg in Yonkers NY 9"
Tall (excellent condition) 

0021 Vintage Ceramic McCoy Pottery Cookie Cream
Festival Ceramic Jar w/Lid 8"x6" (small nick
on inside of lid) See Photos

0022 Vintage Cedar Wood Box w/Memorial Edition
Holy Bible has Concordance, 1976 & Small
4"x6" New Testament Precious Promise Edition
Book Was Sympathy Gift from Cynthiana's 3M
Club for Richard Thomas Jacob's, Oct 1,  1990

0023 Old Virginia Cheroots Lights Wood Cigar Box
Factory 17, VA. (No Lid) 9Â¾"X4Â¾"x3Â½"

0024 Collectible Vintage Original Ceramic Bayern
German Beer Stein Mug w/Lid Dusseldorf Coat
of Arm 6" Tall (excellent condition) 

0025 3-Vintage Wood Boxes: 1999 Coca-Cola
Hinged Lidded Box 4Â¾"x6"x2Â¼", Rectangular
Box w/Real Dried Wheat in Acrylic on Lid
4"x2"x1Â¾" and Square Box w/Carved Design
from Poland 3Â¾" Square  (very good to excellent
condition)

0026 Vintage Japanese Wood Coasters set of 4
Round in Box w/Lid Hand Carved Horse
Jumping Fence has 11 Coasters 5-Cork
Coasters & 6-Wood Carved Coasters 4"x3Â¼"
(2-wooden coasters minor split) See Photos  

0027 Vintage Artisan Wooden Coaster Set w/Box
Handcrafted and Hand Painted made in Japan
3Â½"x2" (very good to excellent condition)

0028 Vintage Pair Owl Collectibles: 3Â¾" Diam Round
Trinket Box Features Embossed Owls in Ivory
Color on Lid by Design Gifts International
Made in USA Beige and Resin Owl & Baby
Perched 7"x5" (excellent condition)

0029 3-Collectible Cat Figurines: Off White Resin
Curled Up Cat 4"x2"x2", Clear Glass Cat 4"x3"
and Orange & White Resin Cat 3Â¼" (excellent
condition)

0030 3-Cat Figurines: Aqua Stained Glass Cat
w/Ribbon 2Â¼", Cloisonne Cat w/Ribbon
Hangar 2Â½" and Small Pewter Cat Sleeping in
Front of Fire 1Â½" (excellent condition)

0031 4-Crystal & Glass Cat Figurines: 2-Spun Glass
Cats Trimmed in Gold on Mirror Base 2Â¼",
Sleeping Crystal Cat on Chair w/Pair of Crystal
Mice 1Â¾", 2-Crystal Siamese Cats w/Blue Eyes
2" and Crystal Cat on Table Playing in Mirror
1Â¾" (excellent condition) 
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0032 3-Collectible Glass & Crystal Cat Figures:
Crystal Cat Sitting w/Black Eyes Handmade
Bohemia Crystal 2" Tall, Glass Cat w/Fish
Hand Painted 2Â½" and Crystal Cat in Yarn
Basket 1Â½" (excellent condition)

0033 11-Collection of Misc Rocks, Gems & Fossils
Range in Size 1" to 3": 5-Amethyst Pieces, 1-
Piece Petrified Wood, 1-Fossilized Shell in
Limestone, 1-Rose Quartz, 1-Iron Pyrite Sphere
Shaped, 1-Partial Arrowhead, 1-Rock w/White
Deposits in Shape of Ghost w/Eyes (excellent
condition)

0034 2-Vintage Cameras & Six Unused Vintage
Flashbulbs: Kodak Hawkeye 8 Movie Camera
w/Ektanar f/2.3 Lens, Kodak Brownie Starlet
Camera 127 Film w/ Flasholder & Strap and 6
Unused Sylvania Blue dot Flashbulbs in
Original Packaging M2

0035 11 Piece Vintage 35mm Camera & Accessories
Includes: 1-Asahi Pentax K1000 35mm Camera
w/ Strap & Case, 1-SMC Pentax 135mm Lens,
One 28mm Lens by Focal, 1-Sears MC Zoom
75-200mm Lense & 1-Sears 3x Tele Converter
Lense by Sears,1-Minolta Auto 128 Flash, 2-
Boxes Unused Polaroid CS 35mm Boxes of
Film, 1-Sears Universal Lens Case w/Strap in
Original Box, 1-Polaroid 35mm Auto Processor
and 1-Padded Canvas Camera Bag. 

0036 Vintage GAF Pana-Vue Automatic Lighted 2x2
Slide Viewer & 35mm Slide Mounter in
Original Box and w/Instruction Book

0037 2-Md-Century Working Kitchen Appliances:
Hamilton Beach Electric Knife in Original Box
and Sears Four Slot Toaster (both working & in
good condition) 

0038 Farberware Royalty 2.5L Air Fryer Model
201522 (tested working) 

0039 Emerson Am/FM Radio CD: Can Be Plugged in
or Uses with 6 "C" Batteries (tested working) 

0040 Hp Lap Top: Model Hp 14-dq2089wn (tested
working) 

0041 Mid-Century White Metal 3 Adjustable Lights
Floor Lamp 65" Tall the Lights can Be Turned
On/Off Independently of Each Other (tested
working)

0042 Beautiful Hand Painted Satsuma Fish Bowl
Planter: Poppy Orange & Lavender Floral 
Trimmed in Gold 10Â½"x12" (excellent
condition) 

0043 Antique Cedar Butter Churn w/Brass Bands
Masher & Top: Churn Measures 23" from Base
to Lid & 37" from Base to Top of Masher
11Â½" Diam (very good condition) 
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0044 Large Vintage Two Tone Brown & Beige
Crock Pitcher 9"x5Â¼" (excellent condition)

0045 Antique Salt Glazed Stoneware Canning Crock
Dark Chocolate Brown 8Â½"x7" (very good
condition)

0046 Amber Fenton Cornucopias with Matching
Bowl: Cornucopias 6"x4", Bowl 5Â½"x10"
(one Cornucopia has small chip on base) See
Photos

0047 2-Popular Amber Depression Glass Taper
Candlestick Holders 8Â¾"x4" (excellent condition)

0048 Vintage Amber Fenton Hobnail Ruffled Amber
Gold Art Glass Vase Bowl/Votive 4Â¼"x5"
(excellent condition)

0049 Vintage Kemple Glass Golden Amber Chalice
Goblet 9Â½" Tall (excellent condition) 

0050 2-Modern Small Metal Scroll Lamps with Off
White Linen Shades 15" On/Off Switch on
Cords (tested working)  

0051 2-Vintage Hobnail Milk Glass Lamps w/New
Linen Shades 20" Tall (tested working)

0052 2-Vintage Plastic Folding Desk/Hobby Lamps
Folds in Multiple Angles 22" Fully Extended
(both tested working) 

0053 Vintage Black Ceramic Hand Painted Vase by
Ray Control of Japan Features Butterflies &
Floral Trimmed in Gold 10Â½" Tall (excellent
condition)

0054 Beautiful Vintage Jeannette Marigold Carnival
Glass Vase has Iridescent Orange Pink & Gold
Tree Bark Pattern 7Â½" Tall (excellent
condition)

0055 Vintage Crackle Amberina Pitcher w/Applied
Handle 9" Tall  (excellent condition)

0056 Fenton Carnival Glass Ombre Marigold Fluted
Vase 2Â¾" Clear Ribbed Base 8" Tall  (excellent
condition)

0057 Vintage Corning Ware Large 5 Qt "Spice Of
Life" Casserole Dish w/Lid Dish A-5-B, Lid P-
12-C (excellent condition)

0058 2-Vintage Corning Ware "Spice Of Life"
Corning Ware Covered Casserole Dishes
Square Handle 1qt Dish, A-1-B w/Lid, Small
Handle Oval Casserole Dish P-14-B w/Lid 14-
C  (excellent condition)

0059 Vintage Corning Ware Large Rectangular
"Spice Of Life" A-21 Casserole Pan
12Â¼"x10Â¼"x2Â¼" (excellent condition)
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0060 6pc-Wilton ArmetaleÂ Pewter Includes: 13Â¾"
Round Tray, 7Â¾" Covered Tureen w/Ladle, 2-
3Â½" Tall Candlestick Holders, 4Â½" Tall
Handled Mug and 5" Tall Handled Tankard
Style Mug  All Pieces Stamped RWP Wilton-
Columbia PA (excellent condition)

0061 Handmade Wooden Gumball/Candy Machine
8" Tall made with Pint Canning Jar (excellent
condition)

0062 3-Vintage Hand Blown Decorative Art Glass
Eggs 2.5â€• Tall  (excellent condition)

0063 Murano Art Glass Orb/Paperweight 2Â½" Diam
(excellent condition) 

0064 Vintage Signed Glass Eye Studio 09 Art Glass
DICHROIC Iridescent Egg Paperweight 2Â¾"
Tall (excellent condition)

0065 Antique/Vintage Coffee Grinder has Wood
Body & Drawer w/All Metal Top 5Â½"x6"
Base 8Â½" Tall (good condition) 

0066 Late 1800's Stoneware Wax Seal Canning
Crock Dark Chocolate Color 7"x5Â½"
(excellent condition for age)

0067 15-Arrowhead Collection in Collector Frame
Case Arrowheads are 1Â½" to 3Â½" Long Case
8"x12" (very good condition)

0068 1930's Fostoria Amber Honey Brown Cigarette
Box w/Two Matching Ashtrays 6.5â€•x4.5x2â€•
(excellent condition)

0069 2-MCM Square Ashtrays & 2-Salem Collectible
Lighters: Ashtrays 3â…œ" and 4Â½" Square.  2-
Butane Salem Lighters (need recharged) 

0070 4- MCM Carnival Glass by Indiana Glass
Pieces: Blue, Purple, Gold. Pair of Stemmed
Goblets 5Â¼" Tall. 2-Taper Pedestal Candle
Holders 4" Tall (excellent condition)

0071 Indiana Glass Garland Blue Iridescent Pedestal
Fruit Bowl Blue, Purple & Gold with Scalloped
Edges 7Â½" Tall Bowl 8Â½" Diam  (excellent
condition)

0072 2-Indiana Glass Blue Iridescent Carnival Glass
Diamond Ruffled Plates 6Â¾" Diam  (excellent
condition)

0073 Vintage 1950's Ceramic Shafford Black Cat
Marmalade & Jam Set 3"x6"x4" Japan (1-
Spoon has been repaired) See Photos

0074 Vintage Jeannette Glass Amberina Pedestal
Candy Dish 5Â½" (excellent condition) 

0075 L E Smith Vintage Moon & Stars Red
Amberina Footed Candy Dish w/Lid 7Â½"x6"
(excellent condition)
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0076 Beautiful Imperial Glass Carnival Glass Vase
with Orange, Red & Gold 1960's Iridescent
Finish and Pressed Glass Design 8" Tall
(excellent condition)

0077 Vintage Jeanette Ruby Red Covered Footed
Candy Dish w/Lid Raised Harvest Grape
Pattern 5Â¾" Tall (small nick on edge of lid) See
Photos 

0078 Vintage Fenton Ruby Red Hobnail Glass Cat
Head Shoe 5Â½" Long  (excellent condition)

0079 Antique  1907 US Glass Co. Novelty Glass
Souvenir Canoe of Bluegrass Fair Etched 5Â¾"
Long (excellent condition)

0080 Indiana Glass Honey Amber Glass Domed
Covered Butter Cheese Dish w/Plate Thick
Beautiful Yellow Amber Glass Sawtooth Edged
Plate 7"x5Â½" (excellent condition)

0081 Vintage Fenton Carnival Glass Ombre Marigold
Fluted Vase 2Â¾" Clear Ribbed Base 8" Tall
(excellent condition)

0082 3-Vintage Canister/Candy Counter Jars w/Metal
Lids All 8"x5" (excellent condition) 

0083 Vintage Heavy Glass Pebbled Bottom Pub Bar
Beer Pitcher 8Â½" Tall  (excellent condition)

0084 7-Vintage Anchor Hocking Iced Tea Glasses
"Annapolis" Heavy Thick Glass 6Â¼" Tall
(excellent condition) 

0085 4-Luigi Bormioli Crystal Champagne Glasses -
in Original Box  (excellent condition)

0086 3-Large Stainless Stockpot's w/Lids 4Â½, 2Â½
& 1Â½ Gallon Pots w/Handles (unbranded very
good condition)

0087 3-Vintage Corning Vision Ware Handled
Amber Glass Pans w/Lids Includes: 1-L Sauce
Pan w/Pour Spout, 1Â½ L & 2.5 L Handled
Pots w/Lids (excellent condition) 

0088 4-Piece Vintage Nesting Wood Storage
Canisters w/Brass American Eagle Plates
(excellent condition)

0088A MCM Vintage Wood Bread Box w/US Seal on
Front Lid Doubles as Cutting Board
14"x8"x10Â½" (excellent condition)

0089 Vintage Lamplight Austrian Glass Kerosene
Lamp Diamond Pattern 13.5" Tall (excellent
condition)

0090 Large Ornate Footed Silver Plated Handled
Serving Tray 18Â½"x1Â½" (excellent condition)

0091 Vintage F. B. Rogers 7583 3 Piece
Interchangeable Silver-Plate 3 Arm Candelabra
14" Tall (very good condition)
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0092 Antique Cut Glass Single Zipper Toothpick
Holder 2Â½" Tall (excellent condition) 

0093 2-Crystal & 1-Glass Stoppers Largest 6Â½"x1",
Crystal 3Â½" Long Round Top Stopper,
Engraved w/208 on Bottom, m/Â¾" Diam, Glass
3" Stopper w/Â½" Diam (excellent condition)

0094 Round Heavy Clear Crystal d'Arques Diamond
Pattern Cigar Ashtray 6Â½"x1Â¾" (excellent
condition)

0095 Vintage Silverplate Round Tray Wm Rogers
15"x1Â½" (very good condition)

0096 Large Cut Crystal Bowl w/Handle Fifth Ave
Crystal-Slovakia 10"x10Â¼" (excellent
condition)

0097 Circa 1924 WESTMORELAND Waffle Block
Clear Low Crystal Bowl 6Â¼"x2" (excellent
condition)

0098 Shannon Crystal Diamond Panel Ball Stem Salt
& Pepper Shakers with Pedestal Base 7" Tall
(excellent condition) 

0099 Vintage Newport YB514 Silver Plate Covered
Serving Dish w/Lid & Pyrex Glass Bowl Insert
12"x3" (very good condition)

0100 6-Piece Set of Silver Plated Tea/Coffee Service
Includes: Newport 10" Tall Coffee Pot & 8"
Teapot, Cream Pitcher & Lidded Sugar Bowl
4Â½" Tall, Towle 4Â¼" Footed Pot and Large
Oval Oneida Handled Tray 24"x14" (excellent
condition tray need cleaning)

0101 Patio/Garden Furniture has Black Wrought Iron
Mesh Two Seater Swing with Stand

0102 5-Piece Cherry Finish Bedroom Suite with
Chest, Dresser, Night Stands and Queen Size
Bed (very good condition)

0103 Patio/Garden Beautiful Wrought Iron Glider 41â€•
wide (very good condition)

0104 Art Expo Metal Art Professional Print Rack
Holds Posters Prints 34â€œx22â€œx33â€œ (excellent
condition)

0105 Indoor/Outdoor Metal w/Glass Shelves
Display/Plants Stand (excellent condition)

0106 4-Tier Plano Free Standing Shelf Plastic
Storage Unit in Light Taupe 30â€•x14â€•x57â€•
(excellent condition)

0107 4-Tier Plano Free Standing Shelf Plastic
Storage Unit in White 30â€œx14â€œx55â€• (excellent
condition)

0108 2-Drawer Oak Locking File Cabinet 16â€•x16â€•x28â€•
(WE FOUND THE KEY excellent condition)

0109 2-Drawer Oak Locking File Cabinet 16â€•x16â€•x28â€•
(WE FOUND THE KEY excellent condition)
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0110 Howard Miller Wilshire Lighted Oak Corner
Curio Cabinet model 680â€“207 (excellent
condition)

0111 Mid-Century Georgian Secretary Desk 34 1/2â€•
wide 15â€• deep 71â€• tall Four Full size drawers with
Multi Cubby's for extra Storage and
Organization (excellent condition)

0112 Mid-Century Howard Miller Grandfather Clock
Weights & Pendulum Solid Cherry "Moving
Moon Phase Dial Man and Moon" including
original sales receipt (tested working and in
excellent condition)

0113 Sentry Safe S0210 Fire-Resistant Safe with a
Combination Dial Lock 16â€•x17â€•x14â€• (excellent
condition)

0114 Ultra Comfort America Power Lift and Recline
Chair Dark Brown, tested working (excellent
condition)

0115 4-Tier Plano Free Standing Shelf Plastic
Storage Unit in White 30â€œx14â€œx55â€•

0116 Navy Blue Leather Sofa Three Seater 85â€• (very
good to excellent condition)

0117 Navy Blue Leather Sofa Two Seater 61â€• (very
good to excellent condition)

0118 Modern Swivel Bar Height Chairs and 60â€•x36â€•
Table (very good condition chairs need
covering)

0119 Gold Painted Baker's Rack 30â€• wide 13â€• deep 58â€•
tall

0120 Vintage Wrought Iron Victorian Style Green
Garden Patio Rocking Chair with 18â€•x15â€• side
table 

0121 Drive Medical Deluxe 3-Wheel Aluminum
Rollator (excellent condition)

0122 Vintage Cosco Padded Game/Card Table
Gatefold with Four Chairs )very good condition)

0123 Cosco Adjustable Folding Table (very good
condition)

0124 Equate Rollator Plus, Lightweight Folding
Walker for Seniors with EZ Fold-N-Go
Technology (excellent condition)

0125 Mainstays 5 Foot Centerfold Folding Table
White (excellent condition)

0126 1800's Victorian Antique Spoon Carved Oak
Dresser (in very good condition)

0127 19th Century Antique Oak Three Drawer
Dresser 40â€œx17.5x31â€œ (very good condition)

0128 White Storage Cabinet 14.5"x34â€œ (excellent
condition)

Lot Title

0129 4-Padded Spindle Back Metal Dining Chairs
(excellent condition)

0130 Elegant Gold Carved Beveled Edge Wall Mirror
54â€•x37â€• (excellent condition)

0131 Elegant Gold Carved Beveled Edge Wall Mirror
39â€•X27â€• (excellent condition)

0132 Curio Cabinet has 5-Glass Shelves Mirror Back
with Light made by The Keepsakes Line of
Pulaski Furniture Co.  $900 retail value 
76"x37"x11.5" (excellent condition)

0133 Matching Coffee and End Table with Scallop
Tops Brass Holds, End Tables have Drawers
(very good condition)

0134 Matching Mid-Century Tufted Back
Upholstered Living Room Chairs (very good
condition)

0135 Antique Hepplewhite Drop Leaf Table 7304 by
Mersman (one leg has been repaired) 

0136 Wrought Iron Mesh Spring Rocker and 24â€•
Round Table (excellent condition)

0137 Hone Office 64" Black Adjustable 3-Light
Spotlight Studio Tree Track Floor Lamp
(excellent condition)

0138 Small Homemade Childs Youth Toddler
Wooden Park Sitting Bench 20"x20" (excellent
condition)

0139 Beautiful Cross Banding Clawfoot Double
Pedestal Oak Dining Room Table with Two
Leaves and 10 Chairs - fully extended 96â€•
(excellent condition)

0140 Tell City Step Back Hardrock Maple
Candlelight Hutch - Mid-Century China
Cabinet (excellent condition)

0141 Brandt Furniture Rococo Style Mahogany
Trestle Console Table Circa 1940s (very good
condition) 

0142 Drive Medical 4-Wheel Rollator (very good
condition)

0143 Mid-Century Solid Cherry Carved Accent Table
25â€œx16â€œx24â€œ (excellent condition)

0144 Metal Three Tier Foldable Plant/Small Kitchen
Appliance Stand 19â€œx10â€œx48â€œ (excellent condition)

0145 2-Green Plastic Stackable Lawn Chairs

0146 Outdoor Wrought Iron Chaise Lounge
(excellent condition)

0147 6-Piece Wrought Iron Patio Set with Umbrella
and Stand - Chair Cushions are included
(excellent condition)

0148 Visio 50â€• HDMI (2008) with Stand and Remote,
model #P50 HDTV20A (tested working)
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0149 87â€• Florecer Upholstered Three Cushion Sleeper
Sofa

0150 Teak Style Coffee Table and End Table Set has
Beveled Edge Glass Top Dark Wood/Brass
Accent (excellent condition)

0151 Cedar Vintage Trunk Blanket Chest or Coffee
Table has Copper Banding on rollers  40â€œx19â€œx19â€œ
(excellent condition)

0152 Sanyo 32" TV Comes with Remote and Rolling
Stand (tested working powers on)

0153 Vintage Hollywood Regency Cast Metal Vanity
Chair with Teal Velvet Upholstered Seat and
Back (excellent condition)

0154 Antique Revolving Solid Oak Piano Stool with
Brass Dolphin Head Feet (excellent condition)

0155 4-Accent Chairs - Maple Arm Chair (has been
shortened), 2-Mid-Century Dining Chairs and 1-
Metal Accent Chair

0156 Custom-Made Walnut Top Drop Leaf Table on
Vintage Cast Iron Treadle Sewing Machine
Frame (excellent condition)

0157 Three Tier Metal Plant Stand 23.5â€œx10â€œx35â€œ (very
good condition)

0158 Industrial Metal Studio Loft or Factory Shop
Stools

0159 Mid-Century Pine Writing Desk 36â€œx23â€œx34â€œ
(excellent condition)

0160 5-Piece American Tourister Soft Side Luggage
Set

0161 Mid-Century All-Steel Padded Swivel Office
Chair (excellent condition for age)

0162 Solitary Drop Leaf Table 38"x43â€œx29.5â€œ
(excellent condition)

0163 2 Tier 39â€• Rotating Necklace Holder Display
Stand/Jewelry Tree and Stand Organizer
Adjustable Height Metal Necklace

0164 Brass Finish Four Globe Floor Lamp Marble
and Brass Base

0165 Singer Sewing Machine Model 99K: w/Foot
Pedal - cabinet - 1956 (tested working)

0166 Mainstays Folding Metal Stool - Black Padded
Seat

0167 Catnapper Invincible 4832 Power Recliner/Lift
Chair by Jackson Furniture (made in America)
(excellent condition)

0168 Large Center Room/Coffee Table with Storage
41â€œx28â€œx18â€œ (excellent condition)

0169 La-Z-Boy Upholstered Rocker Recliner
(recliner excellent condition upholstery rubbing
thin in seat)

Lot Title

0170 1900's Flaming Walnut Dresser with Tilting
Wishbone Mirror has Matchbook Drawers also
Drawers are Dovetail (excellent condition for
age) 

0171 Mid 19th Century Flaming Walnut Dresser with
Pedestal Tilting Wishbone Mirror has
Matchbook and Dovetail Drawers also Beaded
Trim Work and Glove Drawers (excellent
condition for age)

0172 Mid 1900's Antique Flaming Walnut Writing
Desk/Secretary with Glass Front Cabinet Doors,
American Victorian 2-Piece Secretary with a
Drawer Whose Front Folds Down to Create a
Desktop with Original Red Felt Over Top
Section of Desk, Top Section Glass Front
Bookcase with Shelves (very good condition for
age)   

0173 Large Pedestal Glass Top Dining Room Table
with Four Parson Chairs (w/covers)

0174 Whirlpool Heavy Duty Extra Large Capacity
Washing Machine

0175 Whirlpool Electric Dryer Model
#WED4815EW1

0176 Winsome Mona Stool 24" Walnut Finish

0177 "Cedar" Light Brown 3 Cushion Sofa with
Accent Pillows 83" matches item 178 (excellent
condition very clean)

0178 "Cedar" 2 Cushion Loveseat Light Brown with
2-Accent Pillows 61" matches item 177
(excellent condition very clean) 

0179 4-Gallon Brown Glazed Stoneware Crock has
Elephant Ear Handles, Likely From the Late
1800 to Early 1900s (small chip on lip and on
inside) See Photos

0180 BISSELL PowerLifter Ion Purple Stick
Vacuum Cleaner Handheld Power Unit with
Charger and Attachment (tested working)

0181 Antique Oval Wooden Gold Framed Picture of
a Lady with Bubble Glass 18â€• (excellent
condition)

0182 Antique Tiger Wood Oval FRAME Convex
Bubble Glass Portrait Victorian Man 22â€• Tall
(excellent condition)

0183 Mid-Century Modern American Colonial
Carved Maple Framed Wall Mirror 28â€•x22â€•
(excellent condition)

0184 Color Photography of White Irises Signed
Matted and Framed (excellent condition)

0185 2-Brass Column Lamps with Marble Bases 31â€•
Tall (excellent condition)
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0186 Pine Wall Hanging Display Case with Glass
Door 21â€•x21â€•x3â€• (excellent condition)

0187 2-Large Fabulous Vintage Boho Ceramic
Lamps Chic Brown Urn with Shades 28â€•x10â€•
(excellent condition)

0188 Art Nouveau Lamp Silver with Bead Shade
Candle Stick Holder 31â€• High (excellent
condition)

0189 1979 Great Horned Owl Print Matted and
Framed Signed W. O. Ho (excellent condition)

0190 Victoria Woman Print on Glass with Ornate
Gold Gesso Frame (in great condition for age)
10â€•x16â€•

0191 Wall Hanging Metal Shield with a Gray Outer
Area and a Central Crest that has a Lion
Rampant with Two Hands on a Light-Colored
Background 24â€•x35â€• (excellent condition)

0192 1982 Christopher Forrest Lithograph Canadian
Geese Framed and Double Matted Signed 
31â€œx25â€œ (excellent condition)

0193 Custom Made Wooden Wall Art Wooden
Hexagon 38â€œx35â€œ (excellent condition)

0194 Wooden Metal Trophy Style Table Lamp with
Beaded Shade 29â€• Tall (excellent condition)

0195 Large Pair Italian Column Neoclassic Style
Table Lamps 35â€• Tall (excellent condition)

0196 Color Photography Irises Signed and Numbered
Matted and Framed (excellent condition)

0197 Large Baroque Gold Mirror With Beveled Glass
30â€•x42â€• (excellent condition)

0198 Grandmother's Fan Quilt, Hand Sewn and Hand
Quilted 62â€•x83â€• (somewear issues)

0199 Vintage Dresden Plate Quilt Hand Sewn and
Hand Quilted(some ware issues) 69â€•x78â€•

0200 1920's Art Deco "Pompeian Beauty Flapper
Girl" with Orange Print Dress Framed and
Matted 11.5â€œx41.5â€œ (excellent condition)

0201 2-Vintage WM Rogers & Son Silverplate holds
3 Candle Stick "Spring Flower" 6Â½" Tall and
Single Sterling Weighted Candle Holder 3" Tall.

0202 2-Vintage 1970's Tonka Pressed Steel Toys
Lime Green Bulldozer Loader 12" Long and
Red Pickup Van 4Â½" Long. 

0203 11-Vintage 1970's "Mad" & "Cracked"
Magazine & Book Collection. 2-"Cracked"
Magazines, 8-"Mad" Magazines, 1-Soft Cover
"Incurably Mad" Small Book, (all in good
condition for age) 

0204 Vintage Spinner Domino's 28 set Decorative
Wooden Box w/Instructions Double Six
Domino's (excellent condition)

Lot Title

0205 3-Vintage Rook & Uno Games 1972 Rook Card
Game In Plastic Case Complete, Original Uno
Card Game in Original Box w/Instructions, Uno
Dice Game Complete w/Instruction Booklet

0206 Vintage 1974 "Harlem Globetrotters" Book by
George Vecsey 160 Pages

0207 3-Vintage Pre-Cell Phone Handheld Vintage
Electronic Games Includes: Yahtzee
w/Instruction Booklet, Fliptop Solitaire
w/Instruction Booklet, Brain Games w/3 Modes
and Multiple Levels (all games tested working)

0208 2-American President Coin Collection History
of the US Presidents Contains 41 Bronze
Medals Depicting Every President from George
Washington to William Clinton, Each Bronze
Coin 1â…›" Diam. American Presidents Coin
Collection Contains Four US Coins of
Washington Quarter, Roosevelt Dime, Abraham
Lincoln & Jefferson Nickel in Hard Plastic Case
in Original Box.

0209 VINTAGE 1972 Parker Brothers "Ouija"
Mystifying Oracle William Fuld Talking Board
(corners of box have been repaired) See Photos

0210 6-Vintage Board Games Includes: 1990
Connect Four, 1975 Monopoly, Parker Bros
Sorry, Chess, Checkers & Backgammon Set,
Scrabble, Yahtzee Including Extra Score Pads 

0211 Vintage 1977 Milton Bradley Electronic
Battleship in Original Box Contains All Pieces
Except Direction/Rule Book (untested but
battery terminals & containment area free of
corrosion) 

0212 Vintage 1975 Whamo-O Trac-Ball Game (in
original box) (missing one ball)

0213 28-Paper Mache Eggs in Silver Plated Base
Large Glass Bowl Handmade in Kashmir India
Paper Mache Eggs w/Ornate Hand Painted
Designs in Multitude of Color Size 2Â½" to 3"
Long Bowl 10Â¼" Diam, 5Â¼" Deep. 

0214 Large Collection Of Marbles & 10 Shooter
Marbles 3Â½ lbs of Mixed Sizes & Varieties in
Plastic Tub

0215 3-Vintage Brown Apothecary Glass Jar
w/Bubble Lids made in Belgium 5Â½", 7" & 9"
Tall. 

0216 Vintage Bookends USA Seal Heavy Resin
Wood Grain w/Brass Plate Mid-Century 7"x6"
(excellent condition) 

0217 3-Piece Brass Collectibles 2-Candlestick
Holders 7Â½" Tall India, Chinese Incense
Burner Handled Three Footed Pot 4"x3"x2Â¼"
(excellent condition)

7/19

07/16/25 07:22:43



Lot Title

0218 Vintage Hand Painted Teal Glass Vase Floral
Trimmed in Gold Painted on Both Sides 7Â¼"
Tall (excellent condition) 

0219 Vintage Indiana Carnival Iridescent Blue Kings
Crown Pedestal Candy Dish Iridescent Colors
of Teal, Blue, Purple & Gold 5Â¼" Tall
(excellent condition) 

0220 Vintage Handled Imperial Carnival Glass
Candy Dish Quilted Diamond w/Raised Pansy
in Center Iridescent Gold, Blue & Purple
5Â¼"x2Â¼" (excellent condition)

0221 Vintage Fenton Amethyst Carnival Glass
Paneled Bowl Heavy Raised Grape Pattern in
Center 6"x2Â¼" (excellent condition)

0222 2-Vintage Bald Eagle Bookends Atlantic Mold
Ceramic Painted to Look Brass 5"x3"x6Â½"
(excellent condition)

0223 Single Handled Vintage Round Brown
Stoneware Bean Crock Pot (No Lid) Stamped
has Crown with #2 on Bottom 6" Tall

0224 3-Vintage Small Crocks Includes: Two Tone
Dark Brown & Off White Butter Crock 3"x6", 
Robinson Ransbottom 1 qt Low Jar w/Blue &
White Flowers Roseville OH 3Â¼"x4Â½" and
Small 2Â½" Tall (Mustard) Crock Jar
Unbranded (all very good condition)

0225 Oval Off White Floraline Mccoy Dish Filled
w/11 Pieces Of Ceramic Fruit very Realistic
Looking Bowl 12"x7"x3" (excellent condition)

0226 3-MCM Ashtrays: 3 Station Pebble Bottom
Amber Ashtray 5Â½x1", Green Glass 4 Station
Ashtray France 4Â¼"x1Â¼" and Ceramic
Green & Pale Blue Speckled Leaf Ashtray
8Â½"x6Â½"x1Â½" Unbranded (excellent
condition) 

0227 Vintage Cobalt Blue/White Slag Glass Pitcher
w/6 matching Tumblers by LC Wright Glass Co
has "God Bless Our Home" Embossed on One
Side & "In God We Trust" on the Other of all
Pieces - Pitcher 8Â¾" Tall Tumblers 4Â½" Tall
(excellent condition)

0228 Vintage MCM Solid Wood Meat Carving Tray
w/Handles 11Â½"x18" (like new condition)

0229 Vintage Wrought Iron 5 Candle Holder Each 3"
Diam Candle Plate Spiked to Hold Candle
20"x8Â½" (excellent condition) 

0230 Fenton Split Tail Carnival Glass Hen on Nest
Covered Trinket/Candy Jar Beautiful Iridescent
Purple, Blue & Gold 5Â½"x3"x4Â¼" (excellent
condition)

Lot Title

0231 4-Piece Collection 1960s Inarco Blue Mood
Ceramics Includes: 2-4" Tall Lidded Jelly Jars
w/Matching Spoons w/Tray and 1-5" Tall Bell
(excellent condition)

0232 Old Virginia Glass Carnival Black Amethyst
Daisy & Button Cat Head Shoe 5Â½"x3"
(excellent condition)

0233 Vintage Lefton China Pinkie & Blue Boy
Porcelain Limited Edition Figurines KW387 -
8" Tall (excellent condition) 

0234 Keurig K-Express Essentials Single Serve K-
Cup Pod Coffee Maker (tested working) 

0235 2-Working Essential Oil Diffusers w/Box of 4-
New Lifeline (unopened) Essential Oil Blends,
Diffusers 8" Tall, Has On/Off Button & Button
To Change Lighting Color on Each Diffuser
(excellent condition) 

0236 Vintage 2-Onyx Horse Head Hand Carved
Bookends 6" Tall made in Mexico (excellent
condition)

0237 2-Mid-Century Murano Glass Nesting Bowls
Each Bowl Has 8 Fingers Larger Bowl 5"x3"
and Smaller Bowl 4Â¼"x2Â½" (excellent
condition)

0238 Vintage Rotary Phone & Three Insulators.
1960's Bell System Western Electric Rotary
Phone Model 500, 1-Blue Green Glass
Insulator, Hemingray No. 40 (small chip on
outside edge) See Photos 2-Brown Ceramic
Insulators 4" Tall (very good condition) 

0239 Vintage 1985 Sandicast Shih Tzu Dog Figurine
Sculpture Sandra Brue 8"x5"x5Â½" (excellent
condition)

0240 Vintage Sony WM-SXF30 Sports FM/AM
Radio Walkman Cassette w/Original
Headphones (tested cassette & radio both
working) 

0241 Vintage Tall Glass Pitcher Etched w/Lily of the
Valley Applied Handle 10Â¾"x5" (excellent
condition)

0242 9-Etched Crystal Glasses: 6-8" Tall Libbey
Rock Sharpe Water Goblets. 3-6" Tall Flower
w/Pinstripes Etched Glasses (excellent
condition) 

0243 Lead Crystal 24% Centerpiece Bowl Irena,
Poland Octagonal w/Sawtooth Edges Adorned
w/Etched Frosted Flowers 9Â½"x3Â½"
(excellent condition)

0244 Anna Hutte Bleikristall Lead Crystal Basket
Pink Flowers w/Green Leaves and Notched
Handle 7"x3Â½"x5Â½" (excellent condition) 
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Lot Title

0245 Fenton Satin Crystal Water Lily Basket
5Â½"x6Â½"x7" (excellent condition)

0246 2-JR Riedel Crystal Candlesticks 8"
Candleholders (excellent condition) 

0247 Waterford Crystal Variety Bowl in Original
Box 5" Diam (excellent condition) 

0248 Vintage Lead Crystal Cream Pitcher & Sugar
Bowl Diamond Pattern Design Pitcher 4" Tall
Sugar Bowl 2"x3Â¾" Scalloped Edges (unbranded
excellent condition) 

0249 3-"Temptations" Ceramic Casserole Dishes
w/Two Metal Handled Baskets Dishes Have
Scalloped Edges w/Raised Floral Pattern around
outer top rim, Largest 12"x9"x3", Smallest
6Â½"x4Â½"x3", Middle 5Â½"x8"x2Â½"
(excellent condition like new)

0250 6-Red & Black Ceramic Tablewares Includes:
Home Trends Ceramic Tray 12"x8"x1", 2-
Rectangular Bowls 4"x5"x2Â½", 1-5"x2"
Square Dish, 1-9Â½"x3Â½" Square Bowl and 1-
8"x4Â¼" Square (excellent condition)

0251 Tufted Back Upholstered Platform Rocker
Chair 

0252 Antique  Wicker Rocker on Solid Wood
Rockers (no seat)

0253 Mid-Century Lane Vinyl/Album/Record Chest
with Casters Upholstered Padded Top (excellent
condition)

0254 Black Swivel TV Stand with Shelves 35â€•x21â€•x19â€•
(excellent condition)

0255 Presswood Modular Desk Set with Bookcases L-
Shaped Desk and Matching Desk and Hutch 5-
Pieces total

0256 Artificial Golden Cane Palm Tree in a
Decorative Planter 83â€•

0257 Probasics K1 Standard Wheelchair with Flip-
Back Arms (excellent condition looks new)

0258 Antique Duncan Phyfe Double Tier Accent
Table with Brass Claw Feet (good condition
missing onew brass foot)

0259 Vintage Framed and Double Matted Lithograph
of â€œYosemite Valley" by Albert Bierstadt
(excellent condition)

0260 Tiffany Style Mushroom Lamp Colorful
Stained Glass Floral Mosaic Shade & Base
(tested working excellent condition)

0261 Antique Hanging Hurricane Oil Lamp
Converted to Electric (excellent condition)

0261A Vintage Pabst Blue Ribbon (PBR) hanging light
fixture belived it came from the "ELKS" Lodge.

Lot Title

0262 Original Oil on Board Framed Signed and
Dated by Winifred 1982 (excellent condition)

0263 Print by Artist Doug Tope Titled "Country
Road" Framed Double Matted 13â€•x15â€• (excellent
condition)

0264 Butterfly Photo Framed and Double Matted by
Alice Jacobs Numbered 17â€œx13â€œ (excellent
condition)

0265 Retail Spinning Display with Adjustable
Shelves 31â€• Tall (excellent condition)

0266 Iris Flower Photograph Framed and Double
Matted by Alice Jacobs Signed and Numbered
15â€œx20.5â€œ (excellent condition)

0267 Vintage Metal Three-Tier Plant Stand 32â€œx11.5â€œ
(excellent condition)

0268 Custom Made Wooden Wall Art Wooden
Hexagon 26â€œx23â€œ (excellent condition)

0269 Sterilite 3 Drawer Organizer 24"x12 3/8"x14
3/8" 

0270 Doug Tope â€œSullivan's Milling Coâ€• Framed Print
13â€•x15" (excellent condition)

0271 Oil Painting of a Black Horse on a Red
Background signed by "Winifred" 24â€œx20â€œ
(excellent condition)

0272 Sterilite Five-Drawer Storage Tower each
drawer 16â€œx12â€œx9"

0273 Original Oil on Board by Alice Jacobs Dated
2012 18â€œx24â€œ 

0274 Brother LS-2125i 10-Stitch Mechanical
Portable Home Sewing Machine w/Foot Pedal
and Carry Case (tested working looks new)

0275 First Up 10'x10' Straight Wall Gazebo with
Wind Curtain Accessory (excellent condition)

0276 Antique DR.PEPPER Yellow Thermometer
Embossed Metal with 1920's Red Logo 9
7/8â€•x25 3/4â€• (very good condition)

0277 Vintage Heinz Homestyle Soups Sign
Advertising Various Soup Flavors and a "2
Minute Service" for a "Large Bowl" at 15 cents,
27 1/4â€•x13 1/4â€• (excellent condition for age)

0278 Tin Litho Cheer Up Menu Board Sign 25â€•x9.25â€•
(excellent condition)

0279 Vintage 1960's Black Metal Milk Dairy Jug
Container USA Eagle Design 24" Tall (very
good condition for age )

0280 Coleman 50 quart Cooler on Wheels
w/Thermos and Small Lunchbox (all Coleman)
(excellent condition)

0281 BISSELL PowerLifter Ion Pet 2-in-1 Cordless
Stick Vacuum (tested working)
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Lot Title

0282 Wood Folding Adjustable Art Easel 

0283 Garrett GTAx 500 Metal Detector This model is
designed for general purpose treasure hunting
(tested working)

0284 Cane Fishing Poles Lengths are 150â€• 140â€• and
100â€• 

0285 100' Heavy Duty Outdoor Extension Cord
w/Reel 

0286 Flo-Master by HudsonÂ® 2 Gallon Lawn &
Garden Sprayer

0287 Weed Eater GHT-22 Gas Hedge Trimmer
(untested)

0288 Weed Eater 150 MPH Gas Leaf Blower
(untested) 

0289 Vintage Hammered Brass Handcrafted Planter
w/Swirl Design, sitting on a Wheeled Plant
Stand 19â€•x14â€•

0290 Campbell Hausfeld 2 gallon 100 psi Air
Compressor (tested working looks new)

0291 Hyper Tough 3.7 Amp Electric 20" Hedge
Trimmer

0292 Halogen Dual Head Work Light (untested needs
bulbs)

0293 2-Folding Aluminum Deck Tables 19.5â€•x19.5â€•x24â€•

0294 D Handle Landscaping Shovel

0295 Garden Pals 30â€• Lopper and 20â€• Hedge Shears

0296 Homestead Large 1-Door Professional Humane
Steel Live Animal Cage Trap (looks new)

0297 Vintage Small Cast-Iron Dinner Bell w/Yoke
Hecho En MÃ©xico 10â€•x8â€• 

0298 Black & Decker 24" Electric Hedge Trimmer
HH2400 (tested working)

0299 100' Heavy Duty Extension Cord

0300 Black & Decker model 7662 Jigsaw (tested
working)

0301 Three Piece Temptations Ceramic Casserole
Dishes w/ Two Metal Handled Baskets. Dishes
Have Scalloped Edges w/ Raised Floral Motif
Around Outer Top Rim. Largest Dish 12" x 9",
3" Deep. Smallest Dish 6Â½" x 4Â½", 3" Deep.
Middle Dish 5Â½" x 8", 2Â½" Deep

0302 Reguladora Batalha Mantle Clock made in
Portugal 20th Century haas  Walnut Wood
Case, Steeple Gothic Style with Glass Door
Decorated w/Aesthetic Movement (In Working
Condition) Chimes on Â½ hr and Hour
5"x12"x20" Wonderful Piece 

Lot Title

0303 7-Piece Collection Pink Glass Includes: 5" Tall
Anchor Hocking Open Rose Biscuit Jar (no lid),
Arcoroc France Rosaline Pattern Pink Glass
Bowl 9"x4", Large Federal Glass Bowl
Depression Glass Cabbage Rose 8"x3", Anchor
Hocking Open Lace Edge/Old Colony Ribbed
Bowl 9Â½"x2Â¾",  Anchor Hocking Queen Mary
Ribbed Glass Bowl 5"x2", 3-Federal Glass Ice
Tea Footed Glasses Cabbage Rose Pattern 6Â¾"
(excellent condition)

0304 Imperial Hobstar Carnival Glass 6" Pitcher
Marigold/Orange Grapevine Pattern (excellent
condition) 

0305 Imperial Hobstar Carnival Glass Punch Bowl
Base Iridescent Orange & Gold 5Â½" Tall
(excellent condition) 

0306 Vintage Carnival Glass Footed Sherbet Dish
Orange Tree Design 4" Diam 3Â¼" Tall
(excellent condition) 

0307 *RARE* Fenton Orange Tree Carnival Glass
Covered Butter Dish Footed Base  Orange Tree
Pattern w/Sawtooth Edges 7Â½"x2Â¼"
(excellent condition)

0308 Large Orange Marigold Carnival Glass Bowl
11"x4Â¾" (excellent condition)

0309 Large Vintage Porcelain Fish Bowl Style
Planter Hand painted Satsuma 10Â½"x12"
(excellent condition)

0310 Large Southwest Style Ceramic Planter
w/Attached Water Saucer 10"x11Â½" (excellent
condition)

0311 2-Beige Ceramic Planters w/Water Saucer
Attached Embossed Vertical Floralage Larger
One 9"x12" and Smaller One 6"x8" (excellent
condition)

0312 2-Vintage Brass Fireplace Accessories Vintage
Brass Log Firewood Holder/Basket Carrier
Claw Feet 21"x14" Match Stick Holder
w/Matches 14" (excellent condition)

0313 MCM Tin Trash Can w/Brass Finish Metallic
Globe Map Embossed Earth Weibro Corp
Chicago, IL. 7"x11"x13"

0314 Unusual Vintage Readers Digest World Antique
Spot Globe Lighted Lamp (tested working)

0315 Vintage Indiana Glass Hobnail Carnival
Devilled Egg Plate Iridescent Orange, Gold,
Purple & Blue Holds 15 Eggs (excellent
condition) 

0316 1950's Jeannette Carnival Glass Floragold
Footed Candy Dish Iridescent Orange
5Â¼"x3Â¼"x2Â¼" (excellent condition)
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Lot Title

0317 Vintage Fenton Marigold Carnival Glass Footed
Orange Tree Creamer  (excellent condition)

0318 1958 Memorial The Holy Bible Cedar Wood
Box w/Bible Presented in Memory of Ella Daly
7-20-87 by 3M Cynthiana KY. 6Â¼"x8Â½"x2Â¾"
(excellent condition)

0319 Vintage Imperial Marigold Carnival Glass Bowl
Ohio Hobstar has Sawtooth Edges 5Â½"x2Â¾"
(excellent condition) 

0320 Vintage Jeannette Glass Iris & Herringbone
Ruffled 11Â½" Bowl Marigold Iridescent
(excellent condition)

0321 Circa 1911- 1927 Antique Imperial Grape
Gleaming Carnival Glass Dish  (excellent
condition) 

0322 2-Vintage Jeannette Carnival Glass Marigold
Iris & Herringbone Plates  9" (excellent
condition)

0323 Imperial Glass Whirling Star Carnival Marigold
Iridescent 14pc Punch Bowl Set -  Bowl on
Stand 13Â½"Hx13Â½"D, Cups 2Â½" Tall with
All Pieces Stamped "IG" (excellent condition) 

0324 Large Vintage Raggedy Ann & Andy Dolls by
Knickerbocker 31" Long  (very good condition)

0325 Antique Shadow Box Victorian Frame w/Glass.
 Dark Mahogany w/Gold Serpentine Trimmed
Bezel 23Â¾"x15Â¾"x3" (very good condition for
age)

0326 Large Shadow Box Antique Wood Frame
Spoon Carved Details on Outer Bezel has
Walnut Colored Wood & Gold Gilt
13Â¼"x15Â¼"x3" (very good condition for age)

0327 Vintage Fenton Stretch Swung Vase 14â€• White
Hobnail Milk Glass (excellent condition)

0328 Tall Clear Glass Vase by Libbey 14" Weighted
Base (excellent condition)

0329 American Brilliant Cut Glass Knife Rest 4.5 in.
(excellent condition)

0330 Vintage Fenton Aqua Crest White Pedestal
Vase. Circa 1940s-1960s  Beautiful Ruffled
Edges 4Â¼" Tall (excellent condition)

0331 2-Vintage Decorative CloisonnÃ© Style Porcelain
Bells, Birds, Flowers and Greenery Trimmed in
Gold Japa. 5" Tall (excellent condition)

0332 2-Hand Painted Demitasse Cups w/Saucers by
Local Cynthiana Artist HD Ammerman Bird
Motif Trimmed in Gold 2" Tall  (excellent
condition)

Lot Title

0333 2-Vintage Porcelain Little Girl Figurines
November Bday Month by Lefton Hand Painted
4" Tall and Homco Hand Painted Porcelain Girl
w/Pig Tails 4" Tall (excellent condition)

0334 Commutative Walking Dead Coffee Cup
Walking Dead Day Survivor, Cynthiana KY.
Aug 6 2016 4Â½" Tall  (excellent condition)

0335 8-Four Place Setting of Corelle Each Place
Setting Includes: 10Â¼" Dinner Plate, 6Â¾"
Bread Plate, 6" Diam Cereal Bowl & Stoneware
Coffee Cup Total of 32 Pieces (excellent
condition)  

0336 Wood Knife Block Filled Various Knives Total
34-Knives & 1-Sharpener - Block has 22-Slots
5"x11"x9", Knives Include: 4-Stainless Handled
Farberware Knives, 6-Black Plastic Handled
Farberware Knives, 8-Black Plastic Handled
Steak Knives, 2-Wood Handled Robinson
Knives, 1-Wood Handled Stanley Home
Products Knife, 9-Diamond Cut Black Plastic
Handles & 1-Chicago Cutlery Wood Handled
Honer/Sharpener 

0337 Pyrex Glass Storage Deluxe 4-Dish Set
w/Vented Lids Includes: 3qt Bowl 8202, 5 Cup
Bowl 8201, 1Â½ Cup Bowl 8200 and 2 Cup
Oval Divided Dish 8300 (excellent condition)   

0338 77-Piece Collection of Wm Rogers/Oneida Lmt
Stainless Flatware 11-Five Place Settings, Each
Setting Includes: Dinner & Salad Fork,
Teaspoon & Tablespoon & Table Knife.
Additional Pieces Include 8 Teaspoons, Three
Large Serving Spoons, 4-Small Serving Spoons,
2-Butter Knives & 1-Sugar Spoon (excellent
condition) 

0339 5-ARCOROC Clear Glass Nesting Mixing
Bowls, France Includes: 1Â½ Cup, 2Â½ Cup,
1qt, 1Â½qt & 2Â½qt Sized Bowls (all except
1Â½ cup bowls have lids) 

0340 MCM Vintage American / U.S. Seal Bookends
Wood w/Brass Trim 6"x6Â½" (excellent
condition) 

0341 2-Vintage Nabisco Cracker Tins Premium
Saltine & Ritz Cracker Tins (very good
condition for age and use)

0342 La Crosse Tech. Cherry Finish Modern Digital
Atomic Clock w/Outside Temperature Sensor
11"x8Â½" (tested working)

0343 MCM Globe Wood Bookends: Old World
Spins on Axis by Himark In Italy (excellent
condition)

0344 4-Vintage Nippon Yoko Boeki Co. Victorian
Era Porcelain Figurine 7Â½"&8Â½" Japan
(excellent condition)
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Lot Title

0345 Vintage Ellgreave Genuine Ironstone Teapot
made in England with Chinese Peahen Motif on
Swirled Body 6Â½" (excellent condition)

0346 Vintage Meico Inc. Porcelain Story Time
Mother Reading to Daughter Figurine on Wood
Base Pastel Colors 8Â¼" (excellent condition)

0347 Vintage McCoy Pitcher Holly Hobby Style
Kids Making Cookies 5Â½" (excellent
condition)

0348 5-Vintage Collection of Porcelain Collectibles
Includes: 4" Victorian Boot w/Flowers, 5"
Pink/Blue Carousel Horse on Brass Plate, 3Â½"
Brightly Colored Cream Pitcher, Stamped Roll
Dispenser w/Pink Roses, and Butterfly Heart
Candle Dish (all excellent condition)

0349 5-Vintage Indiana Glass Amber Kings Crown
Thumbprint Snack Set Plate has Imprint For
Small Cup 10Â½" Diam (excellent condition)

0350 20-Piece Collection of MCM Amber Glass
Tablewares Includes: 5-Stemmed Water
Goblets, 5-Thumbprint Highball Glasses,
Handled Leaf Candy/Nut Dish w/3-Small
Matching Bowls, Gold Handled Serving Tray, 2-
pair Salt & Pepper Shakers with Kitchen Match
Holder (all excellent condition)   

0351 Equate Adjustable Adult Aluminum Crutches

0352 2-Plastic Standard Size Folding Sawhorses

0353 2-Blue Metal Folding Chairs and Folding Metal
Two Step Ladder

0354 Mid-Century Cattail Wood Humidor Stand
With Copper Lined Storage (excellent condition
for age)

0355 35â€• Metal Fire Pit with Premium Round For Pit
Cover (excellent condition)

0356 White Metal Single Bar Display Quilt/Towel
Bar (excellent condition)

0357 Sterilite 5-Drawer Tower 14â€•x12.5â€œx31.5â€œ 

0358 Suncast Hose Reel Storage Box with HD Hose
21â€œx21â€œx21â€œ

0359 KÃ¤rcher - K 3 Electric Power Pressure Washer
(untested) 

0360 Little Giant Multi-Function Ladder (excellent
condition)

0361 Fox Valley Traders Rolling Garden Cart
Scooter with Seat and Utility Tool Storage Tray
(excellent condition)

0362 3D Wall Panels Rustic Home Wall Hanging
Decor

0363 3D Wall Panels Rustic Home Wall Hanging
Decor 22.5â€•x20â€•

Lot Title

0364 Driftwood Display/Table Base 23â€• tall 14â€• wide

0365 Black & Decker D 1000 Corded Drill and Black
& Decker Two Speed Sander Polisher (tested
both working)

0366 Scale Three-Quarter Horsepower 3â€•x18â€• Belt
Sander and Skil Saw 7 1/4 Circular Saw
Number 5150 (tested working)

0367 Black And Decker Bench Grinder (tested
working)

0367A BLACK+DECKER BV2500 200 MPH at 400
CFM Corded Electric Leaf Blower & Vacuum
10:1 Mulch Ratio

0368 Bench Pro 10â€• Compound Miter Saw (tested
working)

0369 3-Folding Camping Chairs

0370 2-Heavy Duty 50â€™ Flexible Garden Hose

0371 "Gone With the Wind" Lamp Antique Parlor
Lamp Round Pink Bouquet Rose 22â€• tall
(excellent condition)

0372 Vintage 1960's Aristocrat ILGWU Teddy Coat
Black Faux Fur 

0373 2-Beautiful Amber MCM Amber Glass Bowls:
Larger Bowl 9Â¼"x4Â½" and Smaller Bowl
7Â¼"x3Â¼" (excellent condition)

0373A MCM Large Metal Double Headed Eagle Crest
Royal Crown Wall Hanging Japan. 15"x16"
(excellent condition)

0374 Cynthiana High School Yearbook 1976 "The
Harrisonian" Hardcover 206 Pages. 

0375 Vintage Hardcover Book "Pictorial History of
Harrison Co" Comminates the Bicentennial of
Harrison Co, 1993 Loaded with Historical
Photographs & Information. 126 Pages

0376 5-Cynthiana KY Memorabilia Includes: 4Â½"
Clear Glass Embossed w/Renaker Pharmacy,
10-Blank Cards w/Envelopes of the Old
Cynthiana High School, 4Â¼"x5Â½", Cast Iron
Horseshoe w/Amber Ashtray from Eaton
Foundry, Cigarette Lighter from Whitson Meat
Processing and Plastic Measuring Spoon from
Cozy Cottage Salon.

0377 Vintage Bluegrass Area 4H Spiral Bound
Cookbook with Contributed Recipes From
People from Harrison, Nicholas, Estill, Scott,
Fayette & Madison Counties, 21 Recipes from
Harrison Co Folks Are Marked. 

0378 1972 Cynthiana KY Eaton Foundry Cast Iron
Horseshoe w/Amber Ashtray 1972

12/19

07/16/25 07:22:43



Lot Title

0379 4-Primitive Collectibles Includes: 9" Wood
Sewing Rug Shuttle, Cast Iron Lead Ladle
10"x2", Small Metal Scoop 5"x2"x2Â½",
Horseshoe 5"x4Â¾" 

0380 Very Old Stone Bell Shaped Pestle
4Â¾"x3Â½"x1Â½"  

0381 Fenton Contemporary Carnival Glass Ruffled
Bowl Peacock Tail, Blue, Violet & Amethyst
8Â½"x"4" (excellent condition)

0382 Cica 1910 Northwood Signed Grape & Cable
Amethyst Carnival Glass Bowl Sawtooth
Ruffled Edges Iridescent Blue, Purple & Gold
9" Wide (excellent condition)

0383 Fenton Carnival Glass Bowl Holly and Berry
Iridescent Green, Burgundy & Gold 7Â½"Ã—3"
(excellent condition)

0384 4-Oil Rubbed Bronze Color Home Decorations
Includes: 2-Colonial Style Pillar Candle
Holders 3Â½"x6"x9", 2-Metal Bowls Leaf &
Vine Motif Largest 12"x5" and Smaller One
10"x4Â¼"

0385 3-Piece Vintage Corningware Dishes w/Lids
Cornflower Pattern Includes:  4-quart Dutch
oven (P-34-B) with Pyrex dome Lid. 1Â¾ Qt
Casserole P-1 3/4-B & Lid P-7-C. 10" Lidded
Skillet P-10-B (excellent condition) 

0386 4-Corningware Cornflower Cookware Includes:
2-9" Pie Pans 1Â¼" P-309,  1-1 pint Saucepan
P-81-B and One 6Â½" Skillet P-83-B (excellent
condition)

0387 4-Vintage Tins Includes: 1997 Henry Lambertz
Large German Cookie Tin w/Hinged Lid
14"x9Â¾"x4", Vintage Round Biscuit Tin Blue
and White Horses w/Dragon Chariot and 2-
Square Tins Floral Motif Both 6"x2"

0388 2-Vintage Texas Ware Plastic Mixing Bowls
Both 10"x4Â½" Mottled Lavender & White &
Confetti Pink, Yellow on Mottled Pale Green
(Note: green one has a stain) See Photos

0389 Longaberger Pottery Holly Pie Plate Dish
Outside has Woven Basket Look 2"x10Â¼"
(excellent condition)

0390 3-Vintage Porcelain Bird Figurines: 3 Cardinal
Family Perched in Branches w/Yellow Flowers,
F.E.I. Collector Edition 6"x3Â½"x7", Cardinal
& Red/Brown Vermillion Flycatcher Figurines
on Wood Bases 6Â½" by Andrea  Sadek, Japan
Signed and numbered (excellent condition)

0391 8-Elegant Crystal Stemmed Champagne
Glasses 9Â½" Tall (unbranded excellent
condition)

Lot Title

0392 4-Beautiful Crystal Stemmed Wine Glasses by
Cristal Dâ€™Arques Palais Diamond & Star Pattern
Ornate Stem Base 5Â¾" Tall (excellent condition)

0393 3-Large Round Glass Terrariums Smallest
Filled w/Cobalt Blue Glass Beads 8"x6Â½",
Medium One Filled w/Clear Glass Beads
10"x8Â½", Largest has 8 Unusual Rocks
11"x10" (excellent condition)

0394 Set of 2-Baroque by Gorham Crystal
Candlestick Holders 6" Tall (excellent
condition)

0395 6-Wax Coated Flickering Light Pillar Candles
has Remote Includes: 1-6", 2-5" Pillars, 2-4"
Pillars & 1-3" Pillar (Tested Candlestick &
Remote Working)

0396 5-Vintage Ashtrays & 2-Salem Promotional
Collectible Lighters Includes: Goodyear
Promotional Tire Ashtray 6", Cobalt Blue Top
Hat Lowell Hand Cream 2Â¼", Thick Heavy
Pebble Bottom Honey Amber 5Â½", Clear
4Â¼" Flower Ashtray, Large Dark Amber 7Â¾",
Salem 40th 40 Years Fresh Flip Top Lighter
and Dark Green/Black Salem Lighter (excellent
condition)

0397 4-Pair of Ceramic Salt & Pepper Shakers
Includes: Hen & Rooster 3", Autumn Fall
Colored Maple Leaves 3", 2-of Turtles 2Â¼" &
1-Fish Tail and Head 2Â½" (all unbranded
excellent condition) 

0398 4-Victorian Era Brass Frames Butterfly Outer
Ring 6" Diam Made in England (excellent
condition) Rare Find

0399 20-Vintage Hot Wheels & Matchbox Cars,
Trucks and Trailers (very good condition)  

0400 4-MCM Vintage Asian Metal Silhouette Scenes
in Wood Frames 5"x8" made in Hong Kong
(very good condition)

0400A Vintage Starr "X" Drink Coca Cola Wall Bottle
Opener Brown Mfg Co 1988 

0401 Vintage L.E. Mason Co. Silent Butler/Crumb
Catcher Glass Insert Hinged Lid Copper/Metal
6" Diam (excellent condition)

0402 3-Vintage Clear Glass Serving Dishes Anchor
Hocking Deviled Egg Plate Tray Pressed Glass
has Shell Pattern, Hazel Atlas 572 Clear 3-Part
Relish Dish 7", Handled Divided Two Section
Dish Anchor Hocking Stars & Bars 10"x6"
(excellent condition)

0403 Vintage Crystal Single Light Candlestick
Holders byÂ CRISTAL D'ARQUES-DURAND
Set of 4 3Â½"x1" (excellent condition)
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0404 Vintage Imperial Glass Nucut #453 Round
Double Finger Handles Dish 7Â½" (excellent
condition)

0405 Indiana Glass Divided Relish Dish Plate 5
Compartments Ribbed Design (excellent
condition)

0406 Vintage 11" Clear Hobnail Indiana Glass
Deviled Egg Platter Plate Holds 15 Eggs
(excellent condition)

0407 3-Vintage Kitchen Gadgets: Pink Lidded Jar
Chopper by Federal Housewares Chicago IL,
Embossed 1 Cup Measuring Pitcher w/Handle
& Pour Spout Pebbled Bottom (unbranded),
Hazel Atlas Criss Cross Clear Glass Juicer
Reamer 6" Diam

0408 2-Vintage Shorthand Text Books Hardcover
"Shorthand Dictionary" 1974 & "Shorthand"
1963 Both by John Robert Gregg 400 Pages
Each

0409 Large Old Book "Collier's New Photographic
History of the World's War" 1918 - 16"x12"
(very good condition for age)

0410 8-Vintage Children's Books: 4-National
Geographic Action/Pop Up Books 1988, 4-
Vintage 1960's Hardcover Books "Livable
Lyle", "New at the Zoo", "Julius" & "Johnny
Lion's Book" (excellent condition)

0411 6-Vintage Hardcover Children's Books: "We
Were Tired of Living in a House" 1969,
"Believe & Make Believe" 1957, "Big Max"
1965, "Little Bear" 1957, "The Happy Birthday
Present" 1962, "Little Peter Cottontail" 1957 all
short easy reads. (excellent condition)

0412 8-Nesting Stainless Steel Mixing Bowls & One
3qt Handled Mixing Bowl w/Spout: 2-Very
Large Bowls 16"x5", 6-Graduated Dism's from
4" to 12" Range in Height 1Â½" to 4Â½",
Mixing Measuring Pitcher 8"x4Â½".  

0413 10-1970's Large Magazines: 8-"Life"
Magazines from Aug 1971 to Dec 1972, 1-
"Look" Magazine May 1971, 1-"Saturday
Evening Post" Nov/Dec 1973, (magazines in
good condition for age) 10Â½"x13".

0414 3-Vintage Tupperware Harvest Gold Includes:
Pie Carrier w/Handle Rectangular Sheet Cake
Carrier w/Handle, Deviled Egg Carrier w/Lid.
(Note: pie carrier handle has repair on end and
there is some slight yellowing typical of age of
plastic) See Photos

0415 NEW Wilton Cakes 'N More 3-Tier Cake Stand
(New in Box)

Lot Title

0415A 6-Micro Suede Tufted Chair Cushions Neutral
Beige Rounded Corners on One Side
16"x16"x2" (unbranded excellent condition)

0416 NEW O2COOL Portable Plus Indoor/Outdoor
Fan, which can be powered by either batteries
or an AC adapter (tested working) NIB

0417 NEW GroundWork 1 gal. 45 PSI Pump Sprayer
 #1388527 NIB

0418 NIB Precision NuWave Ultimate Cookware Set
model number 31120 A, Includes: stainless
steel pot, a stainless steel steamer, a glass lid, 8-
fondue forks and a fondue insert NEW

0419 Beautiful Mirrored Glass Flatware Storage Box
has Tarnish Resistant Interior (excellent
condition)

0420 Vintage Accordion Sewing Footed and Handle
Wood Box with Dovetail Joints Including
Contents 19"x9 3/4"x9" opened 41" long
(excellent condition)

0421 SentrySafe Black Money Saving Box with Cash
Tray and Key Lock, Portable Safe Box with
Carrying Handle 3.75â€•x12â€•x9.3â€•,

0422 Honeywell Small Steel Security Safe 6.75â€•x
6.75â€•x3â€• 

0423 Vintage Ansco camera 1090 AFS Shur Flash
with factory cover and Carry Case

0424 Pro Model 7350C" Tripod

0425 Decorative Storage Mini Trunk 16â€œx9â€œx9.5"

0426 **Rare Find** Oliver Typewriter Co. Model #
9 Typewriter Unique "Batwing" Typebars That
Strike Down onto The Paper The First
Typewriter to Allow the User to See the Text as
it is Typed 

0427 Vintage Hand-Sewn Hexagon Quilt Top - (the
hard part is done)

0428 Vintage Patchwork 9 Patch Quilt Topper (all
the hard work is done)

0429 Solid Wood Patterned Violin with Bow (this is
likely a 1929 Zanesville of Ohio)

0430 Flowbee Haircutting System (in original factory
box)

0431 Menzenhauer No. 2.5 Guitar Zither Wood
Musical

0432 Cradle Magazine Book Rack Solid Wood
17.5â€•x11â€•x12â€•

0433 Stanley Classic Legendary Vacuum Bottle 1.1
qt. Thermos (excellent condition) 

0434 Craftsman 18oz Flex Claw Hammer (claw
hammer with a swivel head)
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0435 AJC Mag-Hatch Magnetic Faced Roofing
Hatchet

0436 Vintage Wood Cheese Round Box 15â€• (excellent
condition)

0437 30-Compartment Storage Small Tool Cabinet
and Contents 14.75â€•x6.5â€•x10â€•

0438 Vintage Marx Toys Steam Type Electric Train
Set )in original Box untested) 

0439 NEW Hyper Tough Solar Outdoor Motion LED
Security Light with Linkable Technology
(NEW in Box)

0440 Rival Oval Crock-Pot w/Duet Pot 1Qt and
Insulated Carry Bag (excellent condition)

0441 7-Bags of Patchwork for Future Quilts 

0441A 7-Bags of Patchwork for Future Quilts. 

0442 501 Rotary-Cut Quilt Blocks by Judy Hopkins
(2008, Trade Paperback) and 7 small Bags of
Patchwork for Future Quilts 

0443 Jenny Lind Style Full Bed Hard Rock Maple
(very good condition)

0444 Shelving Rack 5 tier Black/Gray 36"x18"x72â€•

0445 Gracious Living 4 -Tier White Plastic
Decorative Shelving Unit (30â€•Wx14â€•Dx57â€•H)

0446 Gracious Living 3-Tier White Plastic
Decorative Shelving Unit (30â€•Wx14â€•Dx57â€•H)

0447 White Solid Plastic Easily Assembled Light
Duty Shelving Unit 21â€•Lx13â€•Wx48"H

0448 Five Tier Wooden Corner Shelf 25â€•wx14â€•dx51â€•h

0449 Brinly Tow-Behind Spike Aerator

0450 38" Front Dethatcher Attachment

0450A Agri-Fab 26" 7-cu feet Pull Behind Lawn
Sweeper

0451 "The Hottest Trends" and Beads and
Handcrafted Jewelry 4-Books, 4-Bead Boards
and Paper Trimmer

0451A 4-Piece Engineering/Drafting Tools 11"
Vintage Slide Rule, Fredericksburg Post, Japan,
6" Slide Rule Pedigree by Empire, Seven Piece
Precision Compass Set in Case, 1" Micrometer
in Case, Unbranded

0452 Beautiful Natural Kiwi/Lotus Jasper &
Snowflake Beaded Necklace By Alice Jacobs

0453 Stunning Bohemian Seed Bead Collar Necklace
Black / White with Matching Screw Back
Earrings by Alice Jacobs

0454 2 sets Earrings Necklace Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs (excellent condition)

0455 2 sets Earrings and Necklace Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs (excellent condition)

Lot Title

0456 Earrings and Necklace Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs (excellent condition)

0457 2 Necklaces 1 Pair of Earring Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs (excellent condition)

0458 Earrings and Necklace Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs 20" (excellent
condition)

0459 Hand Knotted Pearls and Earrings 36"
Handcrafted and Designed by Alice Jacobs
(excellent condition)

0460 Vintage Jason Mercury 7x35 Wide Angle
Binoculars w/Strap Model 1116F Field: 500
feet at 1000 Yards. 

0461 2 Sets 18" Earrings and Necklace Handcrafted
and Designed by Alice Jacobs (excellent
condition)

0462 18" Necklace 2-Bracelets and 1-Pair of Earrings
Handcrafted and Designed by Alice Jacobs
(excellent condition)

0463 Earrings and Necklace 20" Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs (excellent condition)

0464 Ginger Snap Necklace 18" to 20" 3-
Interchangeable Snaps with 8-Additional Snapp
Ons (excellent condition) includes stand

0465 18" to 20" Ginger Snap Necklace with Royal
Blue Stones and "A" on Backside (excellent
condition)

0466 30" Pearls Multicolor Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs (excellent condition)

0467 2 Necklaces Handcrafted and Designed by
Alice Jacobs (excellent condition)

0468 2-16" Necklace Handcrafted and Designed by
Alice Jacobs (excellent condition)

0469 3-Necklace 16" to 18" Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs (excellent condition)

0470 3-20" Necklace Handcrafted and Designed by
Alice Jacobs (excellent condition)

0471 3-20" to 30" Necklace Handcrafted and
Designed by Alice Jacobs (excellent condition)

0472 Downton Abbey Style 18" Necklace and
Matching Earrings Handcrafted and Designed
by Alice Jacobs (excellent condition)

0473 Multi Strand 18" Necklace-Black Silver Super
Nice Handcrafted and Designed by Alice Jacobs
(excellent condition)

0474 2-Sterilite Plastic 3 Drawer Organizers: Smaller
One 7"x7Â½"x7" and Bigger One
10Â½"x12"x9Â¾" Made in USA

15/19

07/16/25 07:22:43



Lot Title

0475 29-Murano Style Mini Glass Eggs Variety of
Colors & Patterns 1Â¼" Long (all excellent
condition)

0476 90 Murano Style Glass Squiggles Mini Glass
Sculptures Vase Filler 1" to 2Â½" Long. 

0477 â€œSOMETHING FOR EVERYONEâ€• 8-Vintage
Vinyl, LP albums (in original jackets)

0478 4-Vintage Vinyl Records (with no jackets)
Featuring Animals Pink Floyd, Chicago, James
Taylor and Mary Kay Cosmetics

0479 Mellow Tunes 5-Vintage LP Vinyl Records (In
Original Jackets) Featuring: "The Best of
Bread", "Carpenters", "Peter Paul and Mary"

0480 29-Vintage Vinyl 45 Records

0481 Classic Rock â€˜Nâ€™ Roll at its best 5-Vintage Vinyl,
LP Albums (in original jackets) "Three Dog
Night", The Associations", "Peter Frampton",
"Steve Miller Band" and "Simon & Garfunkel"

0482 2-Vintage Box Sets Vinyl LP Records
Featuring All The Original Artist of Rock
History by Columbia Musical Treasury 

0483 3-Vintage Vinyl LP Albums (in original
jackets) Featuring Disney Classics Come Alive

0484 21-Vintage Vinyl 45 Records and â€œKISSâ€• Tattoos

0485 7-Vintage Vinyl LP Records (in original
jackets) including: "Neil Sedaka", "Engelbert
Humperdinck", "Tom Jones", "John Davisson",
"Dean Martin"  and "Frank Sinatra"

0486 Feed Your Love of Country Music! 7-Vintage
Vinyl LP Records (in original jackets)
Featuring: Johnny Cash, Charlie Rich, Roger
Miller, Freddy Fender, Ray Stevens, Johnny
Rae and Fox and The Great Country Love
Songs by The Original Artist

0487 12-Classic Vintage Vinyl LP Albums by Neil
Diamond (in the original sleeves) 

0487A (7) Vintage Vinyl LP Albums in Original
Jackets featuring Sly & The Family Stone,
Ramsey Lewis, Ike and Tina Turner, Johnny
Nash, Wes Montgomery

0488 7-Iconic Soundtracks Featuring: American
Complete, The Jazz Singer, Oklahoma, Dr.
Zhivago, Cleopatra, Brigadoon (all in original
jackets)

0488A (6) Vintage vinyl LP Albums in Original
Jackets featuring Santana, Rush, Chicago,
Boston, Iron Butterfly

0489 19-Vintage Vinyl LP Records (in original
jackets) Everything From Hootenanny to Opera
and Learn to Play the Drums

Lot Title

0489A (2) Vintage Vinyl LP Albums In Original
Jackets featuring The Partridge Family

0490 Vintage Vinyl LP Albums (in original jackets)
Plus Box Set Featuring Boots Randolph,
Herbert Albert, the Kennedy Space Center
Voices of Space

0490A (2) Vintage Psychedelic Rock LP Vinyl Albums
in Original Jackets featuring Focus and Procol
Harum 

0491 1969 Vintage Blacklight Psychedelic Poster by
Dan Shupe Beatles, Snoopy and Zig Zag
(excellent condition)

0492 1976 Vintage â€œIce Ship"" 23"x35" Blacklight
Poster Featuring a Ship Sailing Through Icy
Waters Surrounded by Glowing Ice Formations
(excellent condition)

0493 1960's Count Dracula Black Light Poster Day
Glow Velvet Night Flight Vampire Monster
21â€•x29â€• (very good condition)

0494 1972 Vintage Fire Breathing Dragon Velva
Print Blacklight Flocked Poster which measures
23"x35" (excellent condition)

0495 1969 Film Poster based on Publicity Photo from
the Motion Picture "Easy Rider" Peter Fonda
and Dennis Hopper 23â€•x35â€• (very good condition)

0496 1975 Black and White Poster Paul and Linda
McCartney's with Wings album 20â€•x30â€• (poster
has a fold)

0497 1977 Promotional Poster for Rod Stewart's
"Foot Loose & Fancy Free" Concert Tour
23â€•x34â€• (very good condition)

0498 1970's Poster of "The Sweathogs" from the
Television Show "Welcome Back Kotter"
23â€•x35â€• (very good condition)

0499 Vintage Wood Musical Jewelry Box with
Graphic Art Tile Depicting a Fox Hunt Scene
and Plays "My Old KY Home" 5Â½"x7"x2Â½"
(excellent condition)

0500 Vintage 1960 Singer Buttonholer with
Clamshell Case  for Singer Sewing Machine
Original Instructions in Clamshell Case. 

0501 Four Tier Heavy Duty Steel Garage Storage
Shelving Unit 36â€•Wx60â€•Hx12â€•D

0502 Four Tier Heavy Duty Steel Garage Storage
Shelving Unit 36â€•Wx60â€•Hx12â€•D

0503 Plano 36"Wx18"Dx74"H 5 Shelf Heavy Duty
Plastic Garage Shelving Unit Dark Grey 750 lb
Capacity

0504 Hollywood Regency Gold Iron Display/Plate
Stand 36â€•x12â€•

0505 Twisted Gold Wire Display Rack 18â€•x27â€•
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0506 RARE Vintage "Case" Tested XX Greenbone
Stockman Knife 63047 1920-40

0507 Leatherman Super Tool 300 Multi-Tool for
Multi Tasks (excellent condition)

0508 Vintage Imperial Frontier #1432 the Powder
Horn 3 Blade Pocket Knife Homelite (in
original box)

0509 Queen Steel #1 Hawkbill Wood Handle Knife

0510 Buck Selector Knife 2 Blades #42801 #42805
Sheath USA Made for Hunting

0511 Antique Vintage Copper Letter Opener â€œThe
Castle 1727â€•, Old Fort Negara NY

0512 John Primble Belknap Hdw. & Mfg. Co. Pocket
Knife 5390

0513 6-Pocket Knives Various Styles

0514 4-Ladies Vintage Wristwatch

0515 15-Pair of Different Sized Scissors: Smallest
Pair 3", Longest Pair 7Â½", 3-Pair Including
Singer, Germany, 3-Pair Italy, 3-Pair Pakistan,
4-Pair Unbranded, and 2-Pair w/Blue Handles
China

0516 Pair of Original Creations by Local Artist Alice
Jacob's. Stained Glass Style Cardinal Vase
signed By Artist on Bottom Vase 7Â½" Tall.
Refurbished Coffee Can w/Tulip &
Checkerboard Pattern. 

0517 3-Gold Tone Wrist Watches by Elgin, Carvale
and Time X

0518 3-Menâ€™s Watches by Wittnauer and Seiko

0519 NEW Men's Kentucky Wildcats UK2K
Basketball Fossil Logo Watch LI3091 (New in
original box) 

0520 Men's Jewelry Including 2-Watches, Zippo
Lighter, Copper Wristbands, Tie Tax, Money
Clip and Cufflinks

0521 Vintage "The Eagles Hotel California" Belt
Buckle 

0522 4-Ladies Wrist Watches and Purse Hanger

0523 Silvertone Necklace and Matching Earrings
approx. 20" Handcrafted by Alice Jacobs
(excellent condition)

0524 3-Necklaces and 1-Pair of Earrings in Matching
Silver Tone 

0525 Aurora Borealis Stone Necklace and Clipback
Earrings Handcrafted by Alice Jacobs 18"
(excellent condition)

0526 Necklaces, Earrings and Matching Bracelet -
Bracelet can be used as Extension Handcrafted
by Alice Jacobs (excellent condition)

Lot Title

0527 3-Necklaces 16" to 20" Matching Earrings
Handcrafted by Alice Jacobs (excellent
condition)

0528 High End 1980's Black and Cream Enamel Clip
Earrings (excellent condition)

0529 Vintage Faux Ivory Pearls Hand Knotted with
Gold Thread Handcrafted by Alice Jacob
(excellent condition) 

0530 20-Pair of Pierced Boho Earrings some
Handcrafted by Alice Jacobs (all excellent
condition)

0531 Hand Polished Gray Jasper Pendant and
Matching Earrings Handcrafted by Alice Jacobs
(excellent condition)

0532 9-Pair of Fashion Earrings (excellent condition)

0533 Gold town Jennifer Moore Brooch (excellent
condition)

0534 4-Bracelets of Gold Tone, Rose Gold, and Silver

0535 Aurora Borealis and Rhinestone Necklace and
Matching Earrings, including magnetic closure
(excellent condition)

0536 Gray and Silver Pearls Handcrafted by Alice
Jacobs Bracelet and Matching Clip Back
Earrings (excellent condition)

0537 2-BLING Chunky Puffy Heart Pendants
(excellent condition)

0538 Miscellaneous Pins, BPW, USA, 3M, Flags and
more...10 items

0539 35-Pair Pierced Earrings Some Handcrafted by
Alice Jacobs Others were Her Personal
Selection (excellent condition)

0540 2-Sterling Silver Black Onyx and Zuni Native
American Sterling Silver Rings Size 6 and 6.5
(very good condition)

0540A Jewelry making beads and craft supplies in
plastic containers 

0540B Large Plano Storage System #732 Full of
Jewelry Making Supplies

0540C Entire contents of lot #1 consisting of hundreds
of jewelry beads and other jewelry making
supplies in divided plastic organizer boxes

0540D Entire contents of lot #2 consisting of hundreds
of jewelry beads and other jewelry making
supplies in divided plastic organizer boxes plus
several displays 

0541 Sony Cyber-Shot DSC-S2100 12.1MP Digital
Camera Silver w/SD Card (tested working) 

0541A Samsung SGH-A167 - Blue and Black (AT&T)
Cellular Flip Phone w/Charger - (No Sim Card
Powers On) 
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0542 Tin Full of Vintage Buttons Organized by Color
64 Different Envelopes of Buttons

0543 Vintage Black Marble Mancala Game Board
7Â¾"x6"x1Â½" has Felt Back

0544 Vintage Backgammon Game Set in Brown
Brief Case w/Handle (very good condition) 

0545 Vintage Touch Base Replacement Lamp Shade
14 Smoke Glass Panels, Etched Brass Frame
Work 10Â¼"x13" (excellent condition)

0546 39-Piece Collection Stoneware Dish Collection:
Black/White Mainstay 7-5 Piece Place Settings,
Each Place Setting Includes: 10" Dinner Plate,
7" Lunch, Soup Bowl, Desert Dish & Coffee
Mug, Extra Pieces Include 1-Dinner Plate, 1-
Lunch Plate, 1-Soup Bowl & 1-Deserts Dish
(excellent condition) 

0547 2-Commemorative 16oz Glass Bottle 100th KY
Derby Royal Crown Cola 16fl oz. (excellent
condition)

0548 3-Horse Prints Matted and Framed 13"x16"
Black Frames  (excellent condition) 

0549 Vintage Swazi Rag Doll 12" Doll.

0550 Vintage Russ Troll Doll 8" Irish Leprechaun St.
Patrick's Day Green Hair G5

0550A 43-Piece Collection of Johann Haviland
"Forever Spring" Pattern Vintage Porcelain
Dinnerware Bavaria, Germany. Pastel Yellow
Blue Pink w/Greenery Trimmed in Platinum. 8-
4-Piece Place Settings Each Place Setting
Includes: 10" Dinner Plate, 6" Bread Plate,
Desert/Berry Dish and Cup & Saucer, also
includes 12Â½"x9" Platter & Cream & Lidded
Sugar Bowl. (excellent condition)

0550B Sony Cyber Shot 7.2 Mega Pixels (in Original
Box) includes: 4 Batteries w/Charger, 2 GB
Memory Stick, Software Disk & Multi Use
Terminal Cable 

0551 Contents of Shelf #1 Consisting of: stuffed
bears, woven baskets, can opener, storage
container, pectoral frame, kitchenware, cutting
blocks and more....

0552 Contents of Shelf #2 Consisting of: Cooking
Weir, milk glass basis, picture frames, bar
handle cane, dresser, mirror and more....

0553 Contents of Shelf #3 Consisting of: copying
paper, hanging files, calculators, whole hunter,
can opener, books, stand, woven baskets,
bookends, small file box and more....

0554 Contents of Shelf #4 Consisting of: glassware,
cups, small hand tools, vases, crafts wear,
clothes, gas can, storage container, anniversary
clock, salad sit and more....

Lot Title

0555 Contents of Shelf #5 Consisting of: landscaping
lights, rock collection, stools, plumbing
supplies, LED lights, aquarium, supplies,
woven basket, assist handles and more....

0556 Contents of Shelf #6 Consisting of: Halloween
decorations, yarn, baking pans, Kodak, creative
photography, books, lock, cupcake carrier,
trashcan, paper shredder, vintage games, ice
pack, ice bag and more....

0557 Contents of Shelf #7 Consisting of: yarn, back
brace, calculator, extension cords, vacuum
cleaner, bags, smart, swab, stem glassware,
flatware, organizer, candy dish, woven baskets,
bug zapper, paper towel holder, candles and
more....

0558 Contents of Shelf #8 Consisting of: glue, cooler,
jewelry box, glassware, router, cordless phone,
puzzles, cutting board, salt and pepper shakers,
candles and more....

0559 Contents of Shelf #9 Consisting of: walking
cane, printer, cooler, hand tools, paper shredder,
polish brass door knobs, cake pan, computer
bag, hand tools and more....

0560 Contents of Shelf #10 Consisting of: cordless
phones, ribbons, puzzles, insulated bags,
computer speakers, meat slicer, woven basket,
lifejackets and more....

0561 Contents of Shelf #11 Consisting of: picture
frames, plastic wire crafting supplies, relish
dish, pin and button collection, woven baskets,
quilt patterns and more....

0562 Contents of Shelf #12 Consisting of: Woven
baskets, shoeshine box, watering can, puzzles,
paper and plastic plates and cups, watering can
yarn and more....

0563 Contents of Shelf #13 Consisting of: hand tools,
socket sets, jigsaw puzzles, glass, cookware,
candles and more....

0564 Contents of Shelf #14 Consisting of: woven
baskets, cooler, Home Decor, vases, toolbox,
wall hangings, folding cane, craft supplies, etc.

0565 Contents of Shelf #15 Consisting of: jet spa
plus for the feet, puzzles, coffee, pot, deviled
egg container, clear bud Vases, jigsaw puzzles,
crossword puzzles, planter and more....

0566 Contents of Shelf #16 Consisting of: hardback
and paperback books, encyclopedia,
dictionaries, cookbooks, how to books and
more....

0567 Contents of Shelf #17 Consisting of: cedar,
weedeater, jigsaw pruner, extension cord,
trouble light, umbrella, Christmas tree stand,
picnic umbrella, stand level and more....
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0568 Contents of Shelf #18 Consisting of: snow
shovel, push broom, garden rake, pitchfork,
duster, swiffer and more....

0569 Contents of Shelf #19 Consisting of:
bedspreads, pillows, blankets, hands on quilt,
throws, material, curtains and more....

0570 Contents of Shelf #20 Consisting of: blankets,
material, Christmas placemats, doilies,
tablecloth, and napkins, quilts and more....

0571 Contents of Shelf #21 Consisting of: accent
pillows and chair cushions

0572 6.5' Pre-lit Artificial Christmas Tree

0573 2-30â€• Round Red and Gold Christmas Wreath
Holiday Decoration.

0574 2-Sterilite Ornament Storage Boxes Full of
Decorations

0575 2-Sterilite Ornament Storage Boxes Full of
Decorations

0576 2-Sterilite Ornament Storage Boxes Full of
Decorations

0577 Contents of Shelf #22 Consisting of: Christmas
decorations, including ornaments, Village
buildings, string lights, greenery, wrapping
paper and more....

0578 Contents of Shelf #23 Consisting of: Christmas
decorations, ornaments, string lights, antique
bubble lights, figurines, tree toppers, greenery,
extension cords and more....

0579 Contents of Shelf #24 Consisting of: Christmas
decorations, wrapping paper, ornaments, string
lights, wreath, center places and more....

0580 Contents of Shelf #25 Consisting of: Christmas
decorations, small Christmas tree, Garland, gift
bags, string lights, musical boxes, reindeer and
more.....

0581 Framed vintage map of Magic Kingdom the
first theme park at Walt Disney World which
opened on October 1, 1971. 41â€•x28â€•
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